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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81630011U

2. Data e Regjistrimit 30/04/2018
3. Emri i Subjektit KARAJA CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Njesia Administrative Kashar, 
Rruga Bylis, Nr.26 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence, projektim ne arkitekture, inxhinieri, planifikim 

territori, mjedis, energjitike si dhe mbikyrje dhe kolaudim 
punimesh ne fushen e ndertimit. Auditime ne fushen e 
energjise dhe menaxhimit energjitik, eficiences se energjise 
dhe aktivitete te ngjashme me to (ESKO). Kompania kryen 
konsulence ne fushen e sistemeve te menaxhimit te cilesise 
(ISO), si dhe  te kryeje te gjitha aktivitetet e projektimit, 
ndertimit, konsulences, menaxhimit,  import-eksport te 
materialeve te ndertimit dhe cdo aktivitet tregtar ne fushen e 
biznesit duke u pajisur me te gjitha licencat e nevojshme per 
fushat perkatese.
Aldor Karaja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/06/2022                Deri: 10/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Armand Striniqi12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 20/05/2020                Deri: 

13. Ortakët AldorKaraja
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KARAJA CONSULTING
E-Mail: aldor.karaja@karajaconsulting.com 
info@karajaconsulting.com 
Telefon: 0682099397  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-760373-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-269585-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Karaja Consulting Shpk - Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (14).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(10).xlsx
Karaja Consulting Shpk - Pasqyrat Financiare 2018.pdf
Vendimi per Aprovim- Karaja Consulting.pdf

28/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-510352-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshim administrator dhe ndryshim 
drejtuesi teknik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Armand Striniqi")                      Nga data 
"20/05/2020             Ne daten "20/05/2021
eshte larguar administratori:            ("Aldor Karaja")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6815565A-EB13-4A1F-A2DC-586A21E2608A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D0005C-5BF8-49D1-AAEC-D998B70CE186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC9D270-5EFF-40DC-AFBB-A3FB55A64DBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC69BD66-802A-45A7-80A4-1844964EDAE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B481BB-75E7-41A7-A2ED-6B67F7A675C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B481BB-75E7-41A7-A2ED-6B67F7A675C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17669394-8F99-41C1-835D-35ABEA38CF59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E08FF3F6-4DBC-432F-8DE6-D03D6AAE12A3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Armand Striniqi")                      Nga data "20/05/2020
eshte larguar anetari:            ("Aldor Karaja")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-561370-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor 2019

Lista e Dokumenteve:
02. Shenime Shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës  sipas natyres.xlsx
01. Pasqyrat Financiare  2019. pdf.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
03. Vendimi i Asamblese.pdf

09/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-716900-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.05.2021 per riemerimin e 
administratorit z.Armand Striniqi .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Armand Striniqi")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/05/2020")            u be              ("22/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Armand Striniqi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2021")            u be              ("23/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-925141-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.06.2022 per largimin e Armand 
Striniqi si administrator dhe emerimin e Aldor Karaja si administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aldor Karaja")                      Nga data "10/06/2022             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B222A6-A915-4621-BFFE-0B540779DCA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B222A6-A915-4621-BFFE-0B540779DCA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D58C229-1A85-4299-B1F2-3CFB4F5BC870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19CBE7D1-C9B8-4717-BDF8-6844A57C671E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B751538D-17D1-44B8-A31F-BD43D10438FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F91A8E4F-8AC6-4F4F-A06F-51786767A006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71C9CD59-B632-45B7-B302-4950DC90532A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DBE8A92-B6C1-43E1-98F2-AF4020DF831E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB30EB2-A90B-413C-95AF-664EBFD4676A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD6F9DD5-CB9A-438B-A5DC-71669493202D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD6F9DD5-CB9A-438B-A5DC-71669493202D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF68E86-8E7D-454B-9B86-BAB6CBC9F108
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Ne daten "10/06/2027
eshte larguar administratori:            ("Armand Striniqi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A1F9DC-7FBD-485B-9CCF-2F3FB48F5D94

